
 
 Weekly Events

P - 1

FUPPARI TIMES
FREE 2025 Spring

T H E  N E W S L E T T E R  O F  T H E  S E A S O N  

 吹張町内各位 
令和７年度吹張町内会総会（回覧にて） 

草木が芽吹き、桜の花が今にも咲こうかという今日この頃、町内の皆様には益々ご健勝のことと

お喜び申し上げます。 

　さて、令和７年度の町内会総会は、会館及び総会を執り行う場所がなくなってしまいました。 

　つきましては、回覧にて総会をさせて頂くことといたしました。それぞれの議案を検証の上、 

別紙意見書にてご意見等をお聞かせ頂けますよう、よろしくお願い申し上げます。 

春の廃品回収を行います  
　下記に「廃品回収」及び「清掃活動」を行うことといたしました。 

廃品物は町内の貴重な財源確保になるため是非ともご協力下さいますようお願い申し上げます。 

　また、当日は美化を推進するために、吹張町内を一斉に清掃したいと思います。 

ご自宅近くのゴミ集積ボックス回り、空き地の草刈りなど、身近の気がつく所の清掃で結構ですの

で、清掃道具等各自持参の上、清掃活動にもご参加くださいますようお願い申し上げます。 

　尚、６月７月と２回のアメシロ駆除作業を予定しています。その時にはまた皆様のご協力を賜り

ますよう、よろしくお願い申し上げます。 

マスク着用の上３密を避け参加をお願い致します。帰宅後には手洗いうがいを心がけてください 

記 

　日　時　令和７年４月26日（土） 

　　  　● 廃品回収･清掃活動　午前8時30分 ～9時30分頃 
　　　　　　　　　　　　　 （午前8時20分旧町内会館前集合） 

　対象廃品の種類　ビン類（一升ビン、ビールビンのみ）・新聞紙・雑誌類･ダンボール 
　　※一声おかけいただければ、お家の中まで参上いたしますのでよろしくお願いいたします。　 

　　　令和 ７ 年 ４ 月 17 日　　 

吹張町内会  会長  奥山  忠平  

新事務局：湯沢市御囲地町 1 - 2 5 　電話 0 9 0 5 8 3 0 3 1 3 2   


